
特別営業日のご案内 

 

拝啓 

師走の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度はリニューアル工事に伴い、臨時休館日を設けさせて頂き、会員の皆

様へは多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

  

 誠に勝手ながら、下記の日程にて特別営業日を設けさせて頂きましたので、

ぜひご利用頂ければ幸いです。 

 

会員の皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、何

卒宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

●特別営業日： 平成31年1月 10日（木） 9:30～23:00 

平成 31年1月 17日（木） 9:30～23:00 

平成 31年1月 24日（木） 9:30～23:00 

 

※ジムエリアのみのご利用となりますので、ご了承下さい。 

         ※会員種別に関係なく、ご利用いただけます。 

 

以上 

 

尚、年始の営業は、1月4日（金）から通常営業となります。 

ぜひ皆様のお越し、スタッフ一同お待ち申し上げます。 

 

 

日本製粉スポーツ事業株式会社 イーグルスポーツプラザ小山 

〒323-0022栃木県小山市駅東通り 2-4-1   ℡：0285-23-8011 


